

---

## PACHET 20

I.D.: 45114682

---

Data publicarii	09.03.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.425,00 RON - 1.425,00 RON

---

Descriere: DENUMIRE U.M CANT. P.U TOTAL AGRAFE BIROU Buc. 20 1,00 20,00 BIBLIORAFI PLASTIFIAT Buc. 10 9,00 90,00 CALCULATOR DE BIROU CANON AS-2200, 12 DIGIT Buc. 1 85,00 85,00 CAPSE 24/6, 1000/CUTIE FORSTER Buc. 10 1,30 13,00 CARTUS TONER COMPATIBIL CERTO NEW CB435A/436A Buc. 1 80,00 80,00 EXTRAS DE ROL Buc. 3 80,00 240,00 HP CF 279A CARTUS COMP Buc. 1 80,00 80,00 HP CF 283A CARTUS C Buc. 2 80,00 160,00 ORDIN DEPLASARE DELEGATIE Buc. 1 7,00 7,00 REFILL LASER HP Buc. 7 40,00 280,00 SURSA 550W RPC Buc. 1 100,00 100,00 TRAFFIC H. COP. A4 80 GR/CUTIE Buc. 15 18,00 270,00

---